SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4672/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

027594/2016­13 do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA),

R E S O L V E :

Designar a servidora  JURANDIR SANTOS NOVAES,  matrícula

SIAPE­2175566,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professora   do   Magistério

Superior  do quadro de pessoal,  para responder pela Função Gratificada de

Diretor da Faculdade de Ciências Econômicas, código FCC – nível único

do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA), no impedimento

do titular, o Professor do Magistério Superior ARMANDO LÍRIO DE SOUSA,

que   deverá   participar   do   Seminário   Nacional   “Tecnologias   e   Economia

Solidária para o Desenvolvimento Sustentável”, na Cidade de Salvador, Bahia,

no período de 24 a 26 de outubro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 20 de outubro

de 2016.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice­Reitor, no exercício da Reitoria